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Alitas Claps 

Sábados $6.9 la pieza

Dedos de Queso

Aceitunas Preparadas

Papas a la Francesa

8 alitas

Nuestras deliciosas alitas jamás
igualadas. Bañadas en la salsa de tu
elección: BBQ, Mango Habanero y
Búfalo.

8 Deliciosos Dedos de Queso con nuestro toque especial,
acompañados de la salsa de su elección: Chipotle con
mayonesa, Ranch, BBQ o Mango Habanero.

Ricas aceitunas montadas en base de hielo, nuestra salsa
botanera, y pimienta negra molida. 

La deliciosa botana que no puede faltarte. 

$160

$105

$140

$140

PARA BOTANEAR

Elote
Riquísimo elote de grano amarillo con mantequilla
derretida. Crema y queso. 

$100

12 alitas $180

Nachos
El rico aperitivo de totopos bañado en queso cheddar y
jalapeños

$110

Nachos Claps
La clásica botana de totopos bañados en delicioso queso
cheddar,  jalapeños, frijoles, media crema, cebolla y tomate.

$130

Claps Burger
Una deliciosa hamburguesa de
carne de sirloin , queso
americano, vegetales frescos y
aderezos; acompañada con
deliciosas papas a la francesa.

$190

Claps BBQ Burger
Nuestra rica hamburguesa de carne de sirloin bañada en
nuestra receta secreta de salsa Bbq, queso americano,
vegetales frescos y aderezos; acompañada con deliciosas
papas a la francesa.

$200

Claps Aloha Burger
Nuestra tropical hanburguesa de carne de sirloin , piña
asada con canela, jamón fresco, queso, vegetales y
aderezos, acompañada con papas a la francesa.

$200

Tacos de Arrachera
250 grs de deliciosa arrachera con queso.

$189

Nachos Claps con Arrachera
La combinación perfecta de los nachos Claps que ya
conoces con deliciosa Arrachera asada (100g) 

$169Dedos de Pescado
6 Deliciosos dedos de pescado acompañados de la salsa
de su elección: Chipotle con mayonesa, Ranch, BBQ o
Mango Habanero.

$160

Viernes 50% todas las Hamburguesas



BEBIDAS

Gran Marnier
Chinchon dulce/seco
Amaretto Disaronno
Licor 43
Campari
Martin Rosso Dulce
Martin Rosso Seco
Baileys
Zambuca Negro
Alfonso XIlI

LICORES COPA
$120
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100

Coca Cola, Light,
Manzana, Mundet,
Fresca, Sprite.
Agua natural
Agua mineral
Naranjada/Limonada
Agua Quina (296ml)
Ginger Ale (296m)
Jarra de Jugo (litro)
Naranja, Piña, Arandano, Uva.

B:oost

MEZCLADORES

$45
$40
$45
$35
$50
$50
$130

$60

Indio,  
Tecate Light, Tecate
Roja.
XX Ambar, XX lager
Cerveza ultra,
Heineken, Strongbow
Tarro de 1l Lager,
Ambar, Indio o
Heineken
Tarro Cubano
Vaso Michelado
Vaso Chelado
Clamato

CERVEZAS

$50
$55

$65

$99
$40
$25
$20
$45



DESTILADOS

Magno
Torres 10
Torres 15
Terry

Captain Morgan
Zacapa 23
Bacardi Blanco
Bacardi de sabor
Flor de Caña 5
Flor de Caña 7
Havana7 años
Malibu
Matusalem Platino
M. Gran Reserva

Smirnoff
Smirnoff tamarindo
Absolut Azul
Stolichnaya
Wyborowa

Tanqueray
Beefeater

Hornitos
Don Julio Blanco
Don Julio Rep.
Don Julio 70
Cuervo Tradicional
Cazadores
Herradura
Jimador

BRANDY COPA
$90
$95
$130
$100

$90
$90
$95
$90
$85

RON

VODKA

GINEBRA

TEQUILA

$85
$230
$90
$90
$90
$110
$120
$85
$90
$120

$130
$110

$110
$150
$160
$250
$120
$100
$150
$100

BOTELLA
$950
$1100
$1650
$1100

$950
$950
$1400
$1200
$900

$1600
$1400

$1200
$1600
$1750
$2800
$1250
$1100
$1800
$1100

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

695 ml

700 ml

700 ml

700 ml

$950
$2750
$950
$950
$950
$1250
$1250
$950
$1000
$1400

JB
Jack Daniel's
Old Parr
Buchannans 12
Buchannans Master
Buchannans 18
JW Etiqueta Roja
JW Etiqueta negra
JW Double black
Jameson
Black & White

Lambrusco Emilia
Vino de la casa
(250ml)

Moet & Chandon
Brut Imp

400 conejos

WHISKEY COPA
$110
$140
$180
$240
$260
$430
$120
$240
$280
$150
$110

BOTELLA
$1200
$1500
$2000
$2400
$2600
$4800
$1200
$2800
$3000
$1600
$1100

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

700 ml

$140
$140

VINO

MEZCAL

$2800
$3200

500 ml

500 ml

$500
$500

CHAMPAGNE

$150 $1600 750 ml



COCTELERÍA

SHOTS (44 ml) JARRAS (1 litro)
Clericot
Boligoma

Claps
ABC
Perla Negra
Bufanda Azul
Astronauta
Ruleta Rusa
Cucaracha
Polvo de Media Noche

$430
$370

Jarra inspiradora
Tequila, jugo de piña, jugo de arándano,
refresco de lima-limón, jugo de limón,
azúcar, rodaja de limón.

$370

Jarra inspiradora

Vodka, licor de fraambuesa, jugo de
durazno, agua mineral, cerezas y granadina.

$120
$140
$120
$120
$120
$120
$!20
$120 $370

Luces de Habana (300 ml)
Mojito (255 ml)
Conga (300 ml)
Piña Colada (255 ml)
Sangría (250 ml)
Margarita (Fresa y mango)(250 ml)
Trago Colombiano (250 ml)
Media de Seda (250 ml)
Calimocho (250 ml)
Carajillo (250 ml)
Sex on the Beach (250 ml)
Tequila Sunrise (250 ml)
Desarmador (300 ml)
Martini Baileys (200 ml)
Daikiri (Limón, fresa o mango)(250 ml)
Beach Baby (200 ml)
Laguna Azul (250 ml)
Baby Mango

COCTELES $110 c/u MARTINIS $110 c/u
Seco
Dulce
Cosmopolitan
Manzana
Fresa
Chocolate
Sucio

(250 ml)



CLAPS $260

VEGETARIANA
Una suculenta y fresca combinación
natural, riquísima salsa pomodoro,
queso mozarella, champiñones,
espinaca fresca, pimientos salteados,
berenjena y deliciosas aceitunas
rellenas de tomate fresco.

VIZCAINA
Deliciosa pizza con la receta especial
de salsa pomodoro, queso mozzarella,
atún fresco, ricas aceitunas y
alcaparras.

HAWAIIANA
La siempre deliciosa y fresca pizza,
rica salsa pomodoro, queso mozarella,
delicioso jam{on y dulce y fresca piña.

COMBINADA
Lo mejor de todo para una de las
favoritas de la casa, nuestra receta
de salsa pomodoro, queso
mozzarella, jamón de pavo,
pimientos, champiñones y chorizo.

PEPPERONNI
Deliciosa pizza con nuestra receta
de salsa pomodoro, queso
mozzarella y el mejor pepperonni
especiado.

MEXICANA
Lo mejor de italia hecho mexicano,
con frijoles, quesos, cebolla, delicioso
chorizo y jalapeños.

La magnifica combinación gourmet de quesos mozzarella,
manchego y queso crema, prosciuto crudo y nuez.
Recomendación del chef.

4 QUESOS
Una deliciosa opción para los
amantes del queso, hecha con
nuestra especial salsa pomodoro,
queso mozzarella, queso manchego,
delicioso queso parmesano y rico
queso crema.

PIZZAS

$230 $230

$250
$230

$230

$260

$260

INGREDIENTE EXTRA     $19
Aplican restricciones

ARRACHERA $330
Deliciosa pizza con arrachera, y el
toque único que Claps cantabar le
podía dar.


